



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 6/2019

Pöytäkirja

Aika: 11.6.2019, klo 20.00

Paikka: Google Hangouts -kokous

Kokoukset 2019	6/19
Ahonen Jukka-Pekka, pj	x
Mäkiahho Timo, vpj	x
Alasalmi Satu	-
Härkönen Janne	-
Ignatius Tanja	x
Kaikkonen Mira	x
Kaivola Teemu	x
Konttaniemi Niina	x
Kärkkäinen Michela	-
Lumiahho Heikki	x
Miettinen Toni	x
Salminen Kaisu	x
Läsnä yht.	9/12

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jukka-Pekka Ahonen avasi kokouksen klo 20.08.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Heikki Lumiahho ja Toni Miettinen.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi, ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 9/12 hallituksen jäsenestä.



www.vul.fi

4 Asialistan hyväksyminen

Hyväksytään asialista muutoksitta.

5 Edellisten kokousten pöytäkirjat

Pöytäkirja 5/2019 on hyväksytty ja allekirjoitettu.

6 Hallituksen jäsenet ja työnjako

6.1. Esittäytymiset

Käytiin läpi kokouksessa olevien hallituksen jäsenten esittelyt.

6.2. Puheenjohtajan alustus

Puheenjohtaja kävi lyhyesti läpi hallituksen toiminnan yleiset periaatteet.

6.3. Toimikuntajako

Toimikunta Vastaava
Sihteeri Niina Konttaniemi

Liiton ja hallituksen sihteerin tehtävät. Yhteyshenkilö jäsenistölle, vastaa liiton toimistosta ja postiliikenteestä.

Taloudenhoitaja Kaisu Salminen
Reskontra, tilinpäätös ja varojen valvonta.

Lasten ja nuorten liikunta Tanja Ignatius
Lasten ja nuorten valjakkourheilun kehittäminen ja koordinoiminen 3-18 -vuotiaalle. Yhteistyö seurojen vastaavien toimintojen kanssa.

Aikuis- ja harrasteliikunta ?
Aikuisten harrastajien ohjaaminen harrastajasta urheilijaksi, sekä edistää harrasteluokkien järjestämistä. Yhteistyö seurojen vastaavien toimintojen kanssa. Seuratuen koordinoiminen.

Kilpailu Teemu Kaivola, Niina Konttaniemi
Kilpailukalenteri, maajoukkueasiat.

Huippu-urheilu ?

Tuomaritoiminta Timo Mäkiäho
Tuomareiden koulutus, kilpailusäännöt.

PR- ja mediatoiminta Jukka-Pekka Ahonen
Liiton edustaminen julkisissa yhteyksissä ja medialle.

Kehittämistoiminta Janne Härkönen
Vastaanottaa ja tunnistaa kehittämis ehdotuksia.

Viestintä Jukka-Pekka Ahonen
Liiton viestinnän kehittäminen ja koordinointi.

Talous ?
Taloudellisen kokonaistilanteen arvioiminen ja kehittäminen.



www.vul.fi

Yhteistyökumppanit Jukka-Pekka Ahonen
Liiton vastikkeellisen yritysyrityksen kehittäminen.

Antidopingtoiminta Timo Mäkiäho
Yhteistyö SUEK:n kanssa, antidoping-koulutus ja valistaminen. Näytteenotto koirilta.

Eläinten hyvinvointi ?
Urheilijoiden ja kilpailujärjestäjien ohjeistaminen eläinten hyvinvointiin liittyen.

Kurinpito Mira Kaikkonen
Liiton kurinpitösääntöjen valvominen.

Palkitseminen Timo Mäkiäho
Liiton palkitsemisjärjestelmän kehittäminen.

Valjakkourheilu-lehti Niina Konttaniemi, Toni Miettinen
Lehden toimittaminen.

7 Liiton tilit

Esitys: Tilinkäyttöoikeudet säilytetään puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla. Lisätään Efina käyttöoikeudet talousvastaavalle / varapuheenjohtajalle.

Päätös: Esitys hyväksytään.

8 Liiton nimen kirjoittaminen

Esitys: Liiton nimen kirjoittavat liittohallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri, kaksi yhdessä. Jukka-Pekka Ahonen, Timo Mäkiäho ja Niina Konttaniemi.

Esitys hyväksytään.

9 Liiton toiminta hallituskaudella 2019 - 2020

9.1 Toimintasuunnitelman katsaus

2019 päivitetty toimintasuunnitelma:

http://www.vul.fi/wp-content/uploads/2019/05/Liite-4_Toimintasuunnitelma-2019_p%C3%A4ivitetty-suunnitelma.pdf

2020 toimintasuunnitelma:

http://www.vul.fi/wp-content/uploads/2019/05/Liite-5_Toimintasuunnitelma-ja-talousarvio_2020.pdf

Keskusteltu toimintasuunnitelmista ja ohjeistettu hallituksen jäseniä tutustumaan niihin liiton kotisivuilla.

9.2 Taloustilanteen katsaus

Taloudenhoitajan johdolla käytiin läpi liiton taloudellinen tilanne ja keskusteltiin asiasta.



www.vul.fi

10 Hallituksen päätöasiat

10.1 Sähköpostipäätösten vahvistaminen

10.1.1 SHKS 2019

Esitys: Määräaikaan mennessä tuli neljä ilmoittautumista, joten esitetään näiden neljän valitsemista Norjan nuorten leirille. VUL kustantaa leirin osallistumismaksun neljälle nuorelle. Leirin osallistumismaksu hoidetaan laskulla suoraan meidän ja Norjan liiton kanssa ja valituille lähtenyt leirikirje meiltä, johon liitetty osuus IFSS:n viestistä. Kaisu toimii yhteyshenkilönä. Leiriläiset tekevät leiristä jutun kuvien kera, joka julkaistaan lehdessä ja/tai netissä. IFSS:lta ei ennakotietojen perusteella tule avustusta leirikustannuksiin.

Päätösesitys: VUL sitoutuu maksamaan neljän osallistujan osallistumismaksut kokonaisuudessaan. Kustannukset yhteensä 1660 euroa.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 20.4.2019 päättyneessä sähköpostiäänestyksessä.

10.1.2 L-SVU:n kirje IFSS:lle

Esitys: L-SVU on pyytänyt puolta kirjeelle, joka on osoitettu IFSS:lle (liite 1). Kirjeessä pyydetään kiinnittämään huomiota kisamatkoihin, jotta arvokilpailuissa eri luokissa noudatettaisiin täsmällisemmin säännöissä määritellyjä kilpailumatkoja, jotta eri luokat palvelisivat tarkoitustaan.

Päätösesitys: Puolletaan L-SVU:n kirjelmää ja toimitetaan se edelleen IFSS:lle.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 20.4.2019 päättyneessä sähköpostiäänestyksessä.

10.1.3 Valjakkourheilulehti vuonna 2019

Päätösesitys: Esitetään että vuonna 2019 Valjakkourheilu-lehti ilmestyy kaksi kertaa. Kesäkuussa ja joulukuussa. Esitetään että kannatusjäsenet julkaistaan lehden sivulla.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 24.4.2019 päättyneessä sähköpostiäänestyksessä.

10.1.4 Syksyn 2019 kilpailukalenteri

Päätösesitys: Esitys kilpailukalenteriksi liitteessä 2. LiepeenCross esitetään järjestettäväksi varapäivänä 19.10.2019. Esitetään Kari Tolkkila nimettäväksi SM-kilpailutuomariksi Jämille.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 24.4.2019 päättyneessä sähköpostiäänestyksessä.

Lisäksi 17.5.2019 hyväksyttiin anomuksesta muutos LiepeenCross -tapahtuman ajankohdan vaihtamiseksi 5.10.2019.



www.vul.fi

10.1.5 B-maajoukkueen kokoonpano

Päätösesitys: Nimitetään B-maajoukkue liitteen 3 mukaisesti.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 24.4.2019 päättyneessä sähköpostiaänestyksessä.

10.1.6 Kannukset koiruukien eroaminen

Päätösesitys: Kannuksen koiruudet ry on 23.4.2019 ilmoittanut sähköpostilla eroavansa VUL:n jäsenyydestä koska heillä ei ole harrastajia tällä hetkellä. Esitetään ero myönnettäväksi ja ero astuu voimaan 1.6.2019.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 26.4.2019 päättyneessä sähköpostiaänestyksessä.

10.1.7 Toimistosihteerin ammatillisen kouluttautumisen tukeminen

Esitys: Liiton toimistonhoitaja Niina Konttaniemi on valittu opiskelemaan liiketalouden ammattitutkintoa Lapin koulutuskeskus REDU:un 2.5. - 20.12.2019. Koulutuksen hinta on 200 €. Esitetään että liitto maksaa koulutuksesta puolet (100 €) ja samalla työntekijä sitoutuu toimimaan ja käyttämään koulutustaan liiton hyväksi kahden (2) vuoden ajan.

Päätösesitys: Liitto sitoutuu maksamaan koulutuksesta puolet (100 €) ja samalla työntekijä sitoutuu toimimaan ja käyttämään koulutustaan liiton hyväksi kahden (2) vuoden ajan.

Esitys hyväksyttiin 6.5.2019 päättyneessä sähköpostiaänestyksessä äänin 6 puolesta, 1 vastaan.

10.1.8 L-SVU:n World Cup -anomukset puolto

Päätösesitys: puolletaan L-SVU WC -hakemusta (Sulanmaan SM 2019).

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 14.5.2019 päättyneessä sähköpostiaänestyksessä.

10.1.9 Kirjanpitopäätöksiä

Taloudenhoitaja esittää seuraavia asioita:

1. Esitys:

Eli kirjanpidossa kun asiakas jättää laskun maksamatta ja sitä ei perinnän kautta saada kerättyä, pitää laskut siirtää myyntisaamisista arvonalennuksena taseeseen.

Tämä muuttaa tasetta negatiiviseksi. Mutta meidän kohdalla tämä ei ole iso tappio.

Eli esitän, että seuraavat myyntilaskut siirretään arvonalennuksiin seuraavin perustein:



www.vul.fi

3 x 25 € = 75 € ovat lehden tilauksia. Laskut olleet reskontrassa jo vuoden perinnässä eli voidaan olettaa tässä vaiheessa, ettei näitä saada perittyä.

Neljäs lasku on 111,00€ on Ruotsalaisen Petrin Robur Sprintin aikaisia, myös vuoden takaa. Ja tässä on tiedossa, että heidän firmansa on mennyt konkurssiin ja isoilla tappioilla eli rahoja voimme joutua odottamaan, jos niitä koskaan saamme.

Eli arvonalennus olisi yhteensä: 186,00 €

2. esitys

Aloitin tarvikeväilyksen varaston siirrot myös. Ja ensimmäisenä esityksenä tulee

Siirretään varastosta markkinointikuluihin seuraavat tuotteet. Nämä tuotteet siirretään Niinalle toimistoon jaettavaksi erilaisissa tilanteissa.

- Heijastava pipo 12 kpl:tta
- Valkoinen pipo 1 kpl
- T-paita 1 kpl
- Hihamerkit 24 kpl:tta
- Tarrat 123 kpl:tta

Tuotteiden yhteenlaskettu varastonarvo on 333,40 €.

Tämä ei siis ole kuin kirjanpidollinen siirto eli meidän pitää tämän vuoden aikana siirtää varaston inventaarioarvo kirjanpidosta muualle kirjanpitoon. Ja tämän jälkeen meille jää enää myytävä tarvikevarasto. Mutta lisää kirjanpidollisesti kuluja.

Päätösesitys: Esitetään taloudenhoitajan esityksiä hyväksyttäväksi.

Päätös hyväksyttiin yksimielisesti 17.5.2019 päättyneessä sähköpostiäänestyksessä.

10.1.10 Kannattajajäsenhakemus Jamohki Oy

Päätösesitys: Esitetään Reki- ja kärrypaja Jamohki Oy hyväksyttäväksi Valjakkourheiluliiton kannattajajäseneksi.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 31.5.2019 päättyneessä sähköpostipäätöksessä.

10.2 Johtosäännön hyväksyminen

Esitys: Esitetään johtosääntöä hyväksyttäväksi (liite 4).

Päätös: Esitys hyväksytään.

10.3 SM-viikolle osallistuminen

Esitys: Meillä on mahdollisuus hakea paikkaa SM-viikoille. Hinta on 2000 € + ALV. Ei-sitova kiinnostus pitää ilmaista 18.6 mennessä. Koska osallistuminen ei ole toimintasuunnitelmassa vuodelle 2020, eikä siihen ole varattu budjettia, esitän että emme osallistu SM-viikolle.

Päätösesitys: Esitetään että ei osallistuta SM-viikolle 2020, mutta puheenjohtaja tiedustelee mahdollisuutta osallistua tapahtumaan muulla tavoin.



www.vul.fi

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

10.4 ICF:n jäsenyys

Esitys: Urheilijoilta on tullut pyyntö että Suomi liittyisi ICF:n jäseneksi.

Päätösesitys: Timo Mäkiaho esittää asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan kokoukseen. ICF:n jäsenyysasiaa tulee tarkastella laajemmin ennen päätöksen tekoa.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

11 Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

12 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään Google Hangouts -kokouksena 08.08.2019; klo 20.00.

13 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.53.

Jukka-Pekka Ahonen, puheenjohtaja

Niina Konttaniemi, sihteeri

Heikki Lumiaho
pöytäkirjan tarkastaja

Toni Miettinen
pöytäkirjan tarkastaja



www.vul.fi

Liite 1 (1 / 2)

10.4.2019

Viime syksynä Ruotsin Nybrossa järjestettiin sulanmaan EM-kilpailut. Tapahtumassa kaikkien luokkien kilpailumatkat olivat hyvin lähellä toisiaan ja esimerkiksi DR4-, DR6- ja DR8-luokissa oli kaikissa sama kilpailumatka.

Lajissa ikimuistoinen tapa on ollut, että koiramäärän lisääminen vaikuttaa kilpailumatkoihin pidentävästi. IFSS:n kilpailusäännöt tukevat tätä käsitystä.

Näemme lajin etuna, että sulanmaan ja talven kilpailut mittaavat kilpailijoilta ja koirilta mahdollisimman samankaltaisia ominaisuuksia. Tuolloin sulanmaan ja talven tapahtumat toimivat kilpailijan kannalta toisiaan täydentävinä tapahtumina ja valmistautuminen on loogista.

Koiramäärältään suurimpien luokkien kilpailumatkojen jäädessä hyvin lyhyiksi on riskinä, että luokkiin alkaa valikoitua koiria, joilla ei ole edellytyksiä pärjätä talven pidemmillä kilpailumatkoilla. Tällöin seurauksena on kuilun kasvaminen sulanmaan ja talven kilpailumuotojen välille - osa kilpailijoista saattaa erikoistua vain toiseen osa-alueeseen.

Pienissä maissa, joissa kilpailijamäärät ovat vähäisiä, olisi tärkeää saada harrastajakunta jouhevasti siirtymään kilpailumuodosta toiseen. Tapahtumat eivät säily elinvoimaisina, mikäli harrastajakuntaa aletaan jakaa eri leireihin.

Viime vuoden tapahtuman kilpailumatkoja voidaan pitää ajattelemattomuutena, mutta seuraavana vuonna toistettuna ne alkavat muodostaa trendiä. Toivomme kilpailujärjestäjän ohjeistamista paluusta noudattamaan lajin perinteitä ja etsimään reittivaihtoehtoja, joilla luokkien välille luodaan selkeät erot. Kaikkien luokkien kilpaillessa samoilla matkoilla ei nykyinen luokkajaottelu ole perusteltu.

Länsi-Suomen valjakkourheilijat ry

Hallitus



Liite 1 (2 / 2)

10.4.2019

Last Autumn, the EUROPEAN Championships took place in Sweden, Nybro. At the Event, all classes distances were very close to each other and, for example, the DR4, DR6 and DR8 categories had the same race trail.

In the Sleddog sport, a memorable way has been that increasing the number of dogs prolongs race distances. The competition rules of the IFSS support this notion.

We See the advantage of the race style that the dryland and winter races measure the most similar qualities from competitors and dogs. At that Time, the events of the Dryland and the winter races functioned as complementary events for the competitor and the preparation is logical.

In the absence of competitive distances for the bigger categories, there is a risk that to the classes will be selected dogs that do not have the conditions to survive during the winter race journeys. This will result in a widening of the gap between the dryland and winter modes of competition-some of the competitors may specialize in just another.

In Small countries where the number of competitors is low, it would be important to have the competitors to move from one race to another. Events will not be viable if the competitors begins to be divided into different camps.

The race distances of Last year's event can be seen as thoughtlessness, but as repeated in the following year they start to form a trend. We hope that the competition organizer will be instructed to return to respect the traditions of the sport and find route options to create clear differences between the categories. If all categories compete same trail distance the current race categories are not well-founded.

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat

Board



www.vul.fi

Liite 2

Kilpailukalenteri syksy 2019

21.9.2019 RoiCross, Pöyliövaara, Rovaniemi, RPKK

tuomari: Eeva Äijälä

DCM/DCW 4,5km, DCMJ/DCWJ 3km, DCH 3km

DBM/DBW 4,5km, DBH 3km

DS1 4,5km, DS1J 3km, DS1H 3km

28.9.2019 JanakkalaCross, Janakkala, HSV

tuomari: Riitta Kempe

DCM/DCW 5km, DCMJ/DCWJ 3-5km, DCH 3km

DBM/DBW 3-5km, DBH 3-5km

DS1 5km, DS1H 3km, DS2 5km, DS2H 3-5km, DR4 5km, DRH max 3 koira 3-5km

12. - 13.10.2019 Jämi-SM, Jämijärvi, L-SVU

tuomari: Kari Tolkkila

SM-luokat: DCM, DCW, DCMJ, DCWJ, CR, DBM, DBW, DS1, DS1J, DS2, DR4, DR4J, DR8

12.10.2019 tai 19.10.2019 LiepeenCross, Neste rallin maalihippyri, K-SPKY

tuomari: Timo Mäkiaho

DCM/DCW 3km, DCMJ/DCWJ 3km, DCMV/DCWV 3km, DCH 3km

DBM/DBW 5km, DBH 3km

DS1 5km, DS1J 3km, DS1H 3km, DS2 5km, DS2H 3km

DR4 5km, DR4J 3km, DR6 5km, DR8 5km

26. – 27.10.2019 ALMA Off Snow, Mikkeli, ALMA

tuomari: Kari Tolkkila

DS1, DS1J, DS1H, DS2, DS2H, DR4, DR4J, DR6, DR8

2. – 3.11.2019 Jämi-MD, Jämijärvi, L-SVU

tuomari: Teemu Kaivola

Kilpailussa käytettäviin sääntöihin anottavat muutokset:

Sulanmaan MD erikoiskilpailu, joka ajetaan yhdessä rajoittamattomassa luokassa (DR).

Ensimmäisessä lähdössä pitää olla kuitenkin vähintään 4 koira, muissa lähdöissä vähintään kolme koira. Koirien määrälle ei ole ylärajaa.

Kilpailuvälineen paino muodostuu käytetystä koiramäärästä. Jokaisen koiran vedettävä kuorma on vähintään 25 kg. (Esim. 4 koira vetää vähintään 100 kg kuormaa, 5 koira vähintään 125 kg, 6 koira vähintään 150 kg jne.) Ajajan painoa ei lasketa kärryn painoon. Handlerin käyttö sallittu.

Handlerin paino lasketaan kärryn painoon. Handleri ei saa auttaa valjakkoa etenemään millään tavalla. Ainoastaan kärryn jarruttaminen on sallittu. Punnituksen jälkeen kärryn painoa ei saa vähentää vaikka joutuisi jättämään koiria pois valjakosta.

Neljällä koiralla ajettaessa käy kolmipyöräinen kärry. Koiramäärän ylittäessä neljä vaaditaan nelipyöräinen kärry. (esim. mönkijä)

Kilpailussa ajetaan 8km reitti 4 kertaa 12h aikana.

Ensimmäinen startti väliaikalähtönä, seuraavat kolme kierrosta vapaavalintaisella ajalla.

Jo yhden kierroksen ajamalla pääsee tuloslistalle.



Esitys B-maajoukkueurheilijoiksi 2019

2018 Sulanmaan lajit

DCW 1. Karjalainen Rita IKSU, 2. Lappi Henna KVKS, 3. Kaipainen Hanna KVKS

DCM 1. Rastas Ari UVU, 2. Laaksonen Matti UVU, 3. Haliseva Markku RPKK

DCJ 1. Mäkinen Aliina IKSU, 2. Äijäläinen Atte K-SPKY, 3. Ahlström Lotta SIT

DR8 1. Lehtomäki Vesa-Pekka KVKS, 2. Mäki-Arvela Sampsa L-SVU, 3. Ahomaa Urho CE

DR6 1. Lehtomäki Vesa-Pekka KVKS, 2. Asula Tero L-SVU, 3. Köcher Kurt IKSU

DR4 1. Lojamo Teemu KVKS, 2. Mäkiäho Antti L-SVU, 3. Milojkovic Katariina L-SVU

DR4J 1. Kytölä Siiri SiSuVa, 2. Kreivi Amanda UVU, 3. Pitkänen Nikanor L-SVU

DS2 1. Jurveli Vesa-Pekka RPKK, 2. Nivala Maija RPKK, 3. Kiiski Petri KVKS

DS1 1. Notko Tuomas KSPK, 2. Jurvelin Vesa-Pekka RPKK, 3. Mansikkasalo-Jurvelin Kati RPKK

DS1J 1. Mäkinen Aliina IKSU, 2. Kiiski Santeri KVKS, 3. Saapunki Mirka OPKY

DBM 1. Niemi Pekka, TaVeS, 2. Laaksonen Matti UVU, 3. Immonen Kai KVKS

DMW 1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati RPKK, 2. Liimatainen Heidi SDY, 3. Lipponen Jonna UVU

2019 Talvilajit

LDL1. Riku Setälä, TULVA, 2. Raine Niemi P-LVU, 3. Vesa Myller, P-LVU

LDU 1. Ole Wingren L-SVU, 2. Raine Niemi P-LVU, 3. Philip Ross TULVA

MD10 1. Kimmo Laasonen CE, 2. Jussi Pietikäinen SHS, 3. Mikael Bäckman TULVA

MD6 1. Mari Anttila SiSuVa, 2. Jenna Behm L-SVU, 3. Jonna Henttinen KSPK

MD4 1. Ronja Snåre CE, 2. Jari Snåre CE, 3. Sanna Polso SiSuVa

Sp8 1. Vesa-Pekka Lehtomäki KVKS, 2. Pia-Liisa Alpua CE, 3. Ari Laitinen IKSU

Sp6 1. Riitta Kempe SiSuVa, 2. Laura Liukkonen CE, 3. Sari Ikonen L-SVU

Sp6 RNB 1. Susanna Bürkland SHS, 2. Joonas Männikkö SHS, 3. Kaisa Lehto KSPK

Sp4 1. Vesa-Pekka Jurvelin RPKK, 2. Niina Forsblom KVKS, 3. Jenni Kreivi UVU

SP4 RNB 1. Susanna Bürkland SHS, 2. Tanja Rantanen SHS, 3. Lauri Kivioja SHS

SM1 A 1. Alekski Karppinen POKS, 2. Tuomas Notko KSPK, 3. Jorma Säaskilahti RPKK

SW1 A 1. Maija Nivala RPKK, 2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, 3. Maria Viitahalmes KVKS

SM1/SW1 B 1. Jani Tikkanen IKSU, 2. Noora Holmström K-SPKY, 3. Jutta Turkka KVKS

SM1V/SW1V A 1. Petri Kiiski KVKS, 2. Kirsi Immonen KVKS, 3. Jorma Säaskilahti RPKK

SM1V/SW1V B 1. Miko Rinne Taves, 2. Juha Koski KVKS, 3. Suvi Morko OPKY

Nybron sulanmaan lajien EM-kilpailut 24. - 28.10.2018



www.vul.fi

DCWV Marika Tiiperi, EM-kultaa
DCWJ Aliina Mäkinen, EM-kultaa
DR4 RNB Jaakko Pitkänen, EM-kultaa
DR6 RNB Erkki Bürkland EM-kultaa
DS1M Tuomas Notko EM-hopeaa
DCWJ Lotta Ahlström EM-pronssia
DS1J Aliina Mäkinen, EM-pronssia
DBWV Maria Viitahalme EM-pronssia
DS2 Vesa-Pekka Jurvelin EM-pronssia
DR8 Vesa-Pekka Lehtomäki EM-pronssia
DR4 RNB Susanna Bürkland EM-pronssia

Bessansen talvilajien MM-kilpailut 29.1. - 2.2.2019

SM2 Vesa-Pekka Jurvelin MM-kultaa
SW2 Maija Nivala MM-hopeaa
Sp8 Vesa-Pekka Lehtomäki MM-hopeaa